[image: image1.png]000000000

Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний
07 мая 2013 года

                    № 1
Состав конкурсной  комиссии:
1. Богинский Е.Э. – председатель комиссии

2. Мельников В.В – секретарь комиссии

3. Власова В.А. – член комиссии

4. Охотников С.Е. – член комиссии

5. Сергеева Г.А. – член комиссии
На заседании конкурсной комиссии присутствуют все члены комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений. Претенденты на участие в открытом конкурсе и наблюдатели на заседании конкурсной комиссии отсутствуют.
ПОВЕСТКА ДНЯ: «Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний».
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе начата в 15 часов 00 минут (время местное) 07 мая 2013 года по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22 в кабинете начальника Управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.
СЛУШАЛИ: Богинского Е.Э. – председателя конкурсной комиссии.
Распоряжением Администрации городского округа Спасск - Дальний от          18 февраля 2013 года № 70-ра объявлен открытый конкурс на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний.
Распоряжением Администрации  городского округа Спасск - Дальний от         15 апреля 2013 года № 178-ра внесены изменения в конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний.
Организатор конкурса: Управление муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Юридический адрес: 692245 Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22.

Предметом открытого конкурса является право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний.
Сведения об имуществе: муниципальное имущество для выполнения функций теплоснабжения абонентов и объектов жизнедеятельности, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний.
Целевое назначение: передача муниципального имущества в аренду для выполнения функций теплоснабжения абонентов и объектов жизнедеятельности, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний. Срок действия договора аренды:25 (двадцать пять) лет.
Доведена информация о заявках, поступивших для участия в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний.
На участие в открытом конкурсе (до окончания срока подачи заявок) 06 мая  2013 года в 17.15 поступила одна заявка от КГУП «Примтеплоэнерго». Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в Журнале регистрации заявок, поданных на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний.

Членами комиссии вскрыт конверт, с единственной поступившей заявкой от претендента на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний. В результате вскрытия конверта установлен претендент на участие в открытом конкурсе, а также документы, которые он предоставил для участия в открытом конкурсе:
	№ п/п
	Наименование (фамилия, имя, отчество) и место нахождения (место жительства) каждого заявителя, конверт с заявкой на участие в конкурсе которого вскрывается
	Сведения о наличии в этой заявке документов и материалов, представление которых заявителем предусмотрено конкурсной документацией

	1.
	КГУП «Примтеплоэнерго»

690089, Приморский край, г.Владивосток,

ул. Героев Варяга, 12
	1 .Заявка на участие в открытом конкурсе;

2. Анкета участника открытого конкурса;

3. Устав КГУП «Примтеплоэнерго» № 712-р от 03.10.2011г. (к/копия);

4. Уведомление о постановке на учет в налоговом органе юридического лица в качестве крупнейшего налогоплательщика (к/копия);

5. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 25 № 003896 от 30.01.2013г., (к/копия);

6. Свидетельство о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица № 28007 серия ГУП;

7. Выписка из ЕГРЮЛ от 06.02.2013г.;

8. Доверенность № 356/13 от 24.04.2013г.;
9. К/копия приказа № 83-рл от 21.11.2012г.;

10. К/копия доверенности № 04/13 от 13.12.2012г.;

11. Справка № 456 от 25.04.2013г.;

12. Справка № 457 от 25.04.2013г.;
13. Справка № 458 от 25.04.2013г.;
14. Справка № 459 от 25.04.2013г.;
15. Конкурсное предложение участника открытого конкурса, в запечатанном конверте.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Сведения и документы предоставленные КГУП «Примтеплоэнерго», предусмотрены конкурсной документацией, условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе соответствуют  требованиям, предъявляемым к таким участникам.
2) Ввиду того, что на участие в открытом конкурсе подана одна заявка, открытый конкурс на право заключения договора аренды объектов теплоснабжения, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний, признать несостоявшимся.

Поименное голосование членов конкурсной комиссии:
	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Богинский Е.Э.
	За

	Мельников В.В.
	За

	Власова В.А.
	За

	Охотников С.Е.
	За

	Сергеева Г.А.
	За

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе окончена в 15 часов 15 минут (время местное) 07 мая 2013 года.
Подписи членов комиссии:

Председатель конкурсной комиссии

Богинский Е.Э.
Секретарь конкурсной комиссии

Мельников В.В.
Члены конкурсной комиссии

Власова В.А.
Охотников С.Е.
Сергеева Г.А.
PAGE
2